様式第12号（第８条関係）

届 出 書

  年  月  日

奥州市長 宛

    保護者住所

    氏名

         電話番号

次のとおり届け出ます。

入所児童の

氏 名 及 び

生 年 月 日

①

②

③

  年  月  日   年  月  日   年  月  日

保 護 者
と の 続 柄

入所施設名

内 容

発生年月日   年  月  日

備 考

受理欄

保育所等（提出があった場合） 奥州市

年月日 確認印 年月日 確認印

注

１ 市内外への転居、保護者や連絡先の変更、退所などは、この届出書でお願いします。

２ 支給認定証の記載事項が変更となる場合は、支給認定証を提出してください。ただし、

支給認定証の交付を受けている場合に限ります。

３ 教育・保育給付認定保護者の氏名、居住地又は連絡先の変更、届出児童の氏名又は居住

地の変更の届出は、教育・保育給付認定保護者及び届出児童の個人番号を備考に記入して

ください。